03.COPAS Y ACCESORIOS DE MANO
 VERSATILIDAD Y
RESISTENCIA EN
TUS MANOS
 ¡SIEMPRE!.
JUEGOS DE COPAS Y ACCESORIOS GO-THROUGH
JUEGO DE COPAS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4" GO-THROUGH
CÓDIGO PIEZAS CUADROS

B
C
D
L
A
B
C
D
L
MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO
EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD ESTRÍA
6 mm 5206M 5206HM I 1-1/8" 7/16" 11/16" 3/8" 6
7 mm 5207M 5207HM I 1-1/8" 7/16" 11/16" 3/8" 6
8 mm 5208M 5208HM I 1-1/8" 1/2" 11/16" 3/8" 6
9 mm 5209M 5209HM I 1-1/8" 1/2" 11/16" 3/8" 6
10 mm 5210M 5210HM I 1-1/8" 9/16" 11/16" 3/8" 6
11 mm 5211M 5211HM I 1-1/8" 5/8" 11/16" 3/8" 6
12 mm 5212M 5212HM II 1-1/8" 11/16" 11/16" 3/8" 6
13 mm 5213M 5213HM II 1-1/8" 11/16" 11/16" 3/8" 6
14 mm 5214M 5214HM II 1-1/8" 3/4" 3/4" 9/16" 6
15 mm 5215M 5215HM II 1-1/8" 13/16" 13/16" 9/16" 6
16 mm 5216M 5216HM II 1-3/16" 7/8" 7/8" 9/16" 6
17 mm 5217M 5217HM II 1-3/16" 15/16" 15/16" 5/8" 6
18 mm 5218M – II 1-3/16" 1" 1" 5/8" 6
19 mm 5219M – II 1-3/16" 1-1/16" 1-1/16" 5/8" 6
20 mm 5220M 5220HM II 1-1/4" 1-1/16" 1-1/16" 5/8" 6
21 mm 5221M 5221HM II 1-1/4" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6
22 mm 5222M 5222HM II 1-1/4" 1-3/16" 1-3/16" 5/8" 6
23 mm 5223M 5223HM II 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4" 5/8" 6
24 mm 5224M 5224HM II 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4" 5/8" 6
25 mm 5225M 5225HM II 1-1/4" 1-5/16" 1-5/16" 5/8" 6
26 mm 5226M 5226HM II 1-1/4" 1-5/16" 1-5/16" 5/8" 6
TIPO I
TIPO II
MÉTRICOCOPAS CORTAS
COPAS CUADRO DE 3/8”

D
L
1 1 1 1 1 1 1 1
MEDIDA
BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD
DIÁMETRO
EXTERIOR DE
BOCA
DIÁMETRO
EXTERIOR DE
CUADRO
PROFUNDIDAD
ESTRÍA
8 mm 5408M 5408HM I 1-1/2" 1/2" 27/32" 15/32" 6 • • •
9 mm 5409M 5409HM I 1-1/2" 17/32" 27/32" 15/32" 6 • • •
10 mm 5410M 5410HM I 1-1/2" 9/16" 13/16" 1/4" 6 • • • • • • • •
11 mm 5411M 5411HM I 1-1/2" 21/32" 13/16" 11/32" 6 • • • • • • •
12 mm 5412M 5412HM I 1-1/2" 23/32" 13/16" 11/32" 6 • • • • • • •
13 mm 5413M 5413HM I 1-1/2" 3/4" 13/16" 11/32" 6 • • • • • • • •
14 mm 5414M 5414HM I 1-1/2" 13/16" 13/16" 11/32" 6 • • • • • • • •
15 mm 5415M 5415HM II 1-1/2" 7/8" 7/8" 7/16" 6 • • • • • • • •
16 mm 5416M 5416HM II 1-1/2" 15/16" 15/16" 15/32" 6 • • • • • • • •
17 mm 5417M 5417HM II 1-1/2" 1" 1" 1/2" 6 • • • • • • •
18 mm 5418M 5418HM II 1-1/2" 1-1/16" 1-1/16" 9/16" 6 • • • • • • •
19 mm 5419M 5419HM II 1-1/2" 1-1/16" 1-1/16" 19/32" 6 • • • • • • • •
20 mm 5420M 5420HM II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6 • • • • •
21 mm 5421M 5421HM II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 21/32" 6 • • • • • •
22 mm 5422M 5422HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 29/32" 6 • • • • • •
23 mm 5423M 5423HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 15/16" 6 • • • • • •
24 mm 5424M 5424HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 31/32" 6 • • • • •
25 mm 5425M 5425HM II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 25/32" 6 • • •
26 mm 5426M 5426HM II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 25/32" 6 • •
27 mm 5427M 5427HM II 1-5/8" 1-7/16" 1-7/16" 3/4" 6 • • •
28 mm 5428M 5428HM II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 3/4" 6 • •
29 mm 5429M 5429HM II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 25/32" 6 • • •
30 mm 5430M 5430HM II 1-3/4" 1-5/8" 1-5/8" 25/32" 6 • • •
31 mm 5431M — II 1-13/16" 1-5/8" 1-5/8" 13/16" 6 •
32 mm 5432M 5432HM II 1-13/16" 1-5/8" 1-5/8" 13/16" 6 • • •
34 mm 5434M 5434HM III 2" 1-15/16" 1-1/2" 1" 6 •
36 mm 5436M 5436HM III 2" 1-15/16" 1-1/2" 1" 6 •
TIPO II TIPO IIITIPO I
MÉTRICOCOPAS CORTAS
COPAS CUADRO DE 1/2"
03.

B
C
D
L
1 1 1 1 1 1 1
MEDIDA
BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD
DIÁMETRO
EXTERIOR DE
BOCA
DIÁMETRO
EXTERIOR DE
CUADRO
PROFUNDIDAD
ESTRÍA
10 mm 5310M 5310HM I 3-3/16" 11/16" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • •
11 mm 5311M 5311HM I 3-3/16" 3/4" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • •
12 mm 5312M 5312HM I 3-3/16" 13/16" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • • •
13 mm 5313M 5313HM I 3-3/16" 27/32" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • •
14 mm 5314M 5314HM I 3-3/16" 7/8" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • • •
15 mm 5315M 5315HM I 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • • •
16 mm 5316M 5316HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • •
17 mm 5317M 5317HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • • •
18 mm 5318M 5318HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6 • • • • • •
19 mm 5319M 5319HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6 • • • • • • •
20 mm 5320M 5320HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6 • • • • •
21 mm 5321M — II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6 • • • •
22 mm 5322M 5322HM II 3-3/16" 1-3/16" 1-3/16" 1-1/2" 6 • • • •
23 mm 5323M 5323HM II 3-3/16" 1-7/32" 1-7/32" 1-1/2" 6 • • • •
24 mm 5324M 5324HM II 3-3/16" 1-9/32" 1-9/32" 1-1/2" 6 • • •
25 mm 5325M 5325HM II 3-3/16" 1-9/32" 1-9/32" 1-1/2" 6 • • •
26 mm 5326M 5326HM II 3-3/16" 1-3/8" 1-3/8" 1-1/2" 6 • • •
27 mm 5327M 5327HM II 3-3/16" 1-13/32" 1-13/32" 1-1/2" 6 • •
28 mm 5328M — II 3-3/16" 1-15/32" 1-15/32" 1-1/2" 6 •
29 mm 5329M — II 3-3/16" 1-15/32" 1-15/32" 1-1/2" 6 •
30 mm 5330M 5330HM II 3-3/16" 1-19/32" 1-1/2" 1-1/2" 6 •
31 mm 5331M — II 3-3/16" 1-19/32" 1-1/2" 1-1/2" 6 •